

BONKE INVEST ApS

Lisegårdsvænget 51
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2017

Jan Emil Bonke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BONKE INVEST ApS

Lisegårdsvænget 51

4030 Tune

CVR-nr: 30711823

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 212 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.018	34.967
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-4.300
Resultat af ordinær primær drift		169.018	30.667
Andre finansielle indtægter		75.857	144.055
Øvrige finansielle omkostninger		-32.252	-365.572
Ordinært resultat før skat		212.623	-190.850
Skat af årets resultat		-52.329	42.537
Årets resultat		160.294	-148.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160.294	-148.313
I alt		160.294	-148.313

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		5.629.570	5.629.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.653.570	5.629.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		462.520	687.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	462.520	687.705
Anlægsaktiver i alt		6.116.090	6.317.275
Udskudte skatteaktiver		0	42.537
Tilgodehavende skat		0	1.893
Andre tilgodehavender		516.446	653.414
Tilgodehavender i alt		516.446	697.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		447.809	106.609
Omsætningsaktiver i alt		964.255	804.453
Aktiver i alt		7.080.345	7.121.728

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	4.827.133
Overført resultat		4.985.173	-2.254
Egenkapital i alt		5.110.173	4.949.879
Hensættelse til udskudt skat		375	
Hensatte forpligtelser i alt		375	
Gæld til realkreditinstitutter		383.968	384.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt		383.968	384.107
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	0
Skyldig selskabsskat		4.168	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.507.811	1.688.392
Deposita		67.350	67.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.585.829	1.787.742
Gældsforpligtelser i alt		1.969.797	2.171.849
Passiver i alt		7.080.345	7.121.728

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.824.879	4.949.879
Årets resultat		160.294	160.294
Egenkapital, ultimo	125.000	4.985.173	5.110.173

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.629.570	-	0
Tilgang	0	-	30.000
Afgang	0	-	0
Kostpris ultimo	5.629.570	-	30.000
Opskrivninger primo	0	-	0
Årets opskrivning	0	-	0
Opskrivninger ultimo	0	-	0
Af- og nedskrivning primo	0	-	0
Årets afskrivning	0	-	6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-	6.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.629.570	-	24.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	
Kostpris primo	687.705	
Tilgang	-	
Afgang	-225.185	
Kostpris ultimo	462520	
Nettoopskrivninger primo	-	
Andel i årets resultat jf. note	-	
Udloddet udbytte	-	
Nettoopskrivninger ultimo	-	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	462.520	-
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	-

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet kaution for BJR Invest ApS Realkreditlån i Nykredit, max. 1.207.000 kr pr. den 31. december 2016.